<<Павлодарэнергосбыт>>
х(ауапкершiлiгi

шектеулi серiктестiгi

Товарицество с
ограниченной

ответственностью
<<Павл одарэнергосбыт>

]

llt

БYирык
Павлодар цаласы

Об утверждении изменений к Перечню
закупаемых на 2025 год ТОО "Павлодарэнергосбыт"
товаров, работ и услуг, затраты на которые учитываются
При УтВерждении тарифов (цен, ставок сборов) или их предельных
уровней и тарифных смет на регулируемые услуги

Руководствуясь пунктом 44 Правил осуществления деятельности субъектами
естественных монополий, утверждённых Приказом МНЭ РК от 1З aBrycTa2019 года
J\Ъ 73 (далее - Правила),

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить внесенные изменения в Перечень закупаемых на 2025 год ТОО

<<Павлодарэнергосбыт> товаров, работ и услуг, затраты на которые учитываются при
утверждении тарифов (цен, ставок сборов) или их предельных уровнеЙ и тарифных
смет на реryлируемые услуги (далее Перечень) согласно приложению J\Ъ1 к
настоящему приказу.

2. Коммерческому отделу в соответствии с Правилами направить
УТВержДенныЙ Перечень на 2025 год в РГУ <!епартамент Комитета по
реryлированию естественных монополий Министерства национ€tльной экономики
РК по Павлодарской областп> для сведения.

3. Контроль за исполнением настоящего прик€ва оставляю за собой.

Генеральный директор Т.Аргинов

Исп. : Коммерческий отдел
Нажмиден А.Б.
тел.:39-96-26

Рассылка: лело, УС, КО, ПЭО, УЗ АО (ПАВЛОДАРЭНЕРГО)

город Павлодар

020490

Приложение JYsl к приказу М J7-+ от /!. О/ .2025 г.

Изменеrrия к перечню закупаеМых на 2025 год ТОО "Павлодарэнергосбыт"
товаров, работ и услуг, затраты на которые учитываются

тарифов (чен, ставок сборов) или их предельных уровней и
регулируемые услуги

при утверждении
тарифных смет на

Nъ

rrlrl
наименоваrrие Ел.

изм.
Объем
закупа

Сумма в
тelrгe без
Н[С:|2ОА

Сумма в
теIIге с

НЩС=|2О/о

Срок
закуIIа

Сlrособ
закуIIа

Примечаниt

|82 Услуга по
техническому
обслуживанию
системы
охранной
сигн€lлизации

усJIуга 1 з8з 764,82 429 81б,60 |-4

квартал
зIщ Исключить

183 Услуга на выезд
группы
оперативIIого

реагирования по
сигналу
кТревога> в г.

Павлодар, г, Аксу

ycJIyI,a 1 364 0l7,8( 407 700,00 |-4
KBapTаJl

зцп Исключить

2з2 Услуга по
техническому
обслуживанию
системы
охранной
сигнаJIизации

услуга 1 38з 764,82 429 81б,б0 |-4
квартЕlл

зцп

2зз Услуга [Ia выезд
группы
оперативного

реагирования по
сигналу
<Тревога> в г.

Павлодар, г. Аксу

усJIуга 1 з64 0l7,86 407 700,00 |-4
квартчrл

зцtI

(Гlа влодарэнергосбыт>>
жауапкершiлiгi

шrектеулi серimестiгi й

Товариlцество с
ограниченной

ответственноGтью
<< Па вл ода рэ н е р госбыт>>

БYирыкИlr * /{ pMфlrt
Павлолар калас"J О |

<Павлодарэнергосбыт> ЖШС 2025 жылга сатып аJIатын
ТаУарлардыц, жyмыстар мен корсетiлетiн кызметтердiц тiзбесiне
озгерiстердi бекiту туралы, олардыц шыгындары тарифтердi
(багаларды, аJIымдар ставкаларын) немесе олардыц шектi
децгейлерiн жэне реттелiп корсетiлетiн цызметтерге
тарифтiк смет€IJIарды бекiту кезiнде ескерiледi

КР YЭМ 2019 жылгы 1З тамыздагы Jф 73 буйрыгымен бекiтiлген Табиги
Монополиялар субъектiлерiнiц щызметiн жyзеге асыру кагидаларыныц (будан эрi -
цагидалар) 44-тармагын басшылыкца ала отырып,

БyЙырАмын:
1. <Павлодарэнергосбыт> ЖШС 2025 жылга сатып алатын Тауарлардыц,

Жyмыстар мен корсетiлетiн цызметтердiц тiзбесiне енгiзiлген озгерiстер бекiтiлсiн,
олардыц шыгындары осы буйрыкrqа J\Ъ1 косымшIага сэйкес тарифтердi (багаларды,
€LЛЫМДаР ставкаларын) немесе олардыц шектi децгеЙлерiн жане реттелiп
корсетiлетiн кызметтерге тарифтiк сметЕLларды (будан api тiзбе) бекiry кезiнде
ескерiледi.

2. Коммерциялыц болiм ережеге сэйкес 2025 жылга арналган бекiтiлген
ТiЗбенi (КР Yлттыц экономика министрлiгi Табиги монополияларды реттеу
КОмитетiнiц Павлодар облысы бойынша департаментi>> РММ-не мэлiмет ушiн
жолдасын.

3. Осы буйрыцтыц орындалуын бацылауды озiме калдырамын.

Бас директор Т.Аргинов

Орын. : Коммерциялык бедiм
Нажмиден А.Б.
тел.: 39-96-2б

Тарату: ic, ОШБ, ОБ, КБ, ЖЭБ, (ПАВЛОДАРЭНЕРГО) АК СБ

l

020491

прдкАз
Nc /L- 7

город Павлодар

2025ж./q.И.J\ь j-+ буйрыцца J\гч 1 косымша.

<<Павлодарэнергосбыт>> жшс 2025 жылга сатып алатын ТауарлаРДЫЦl
ЖYМЫСта р мен корсетiлетiн цызметтердiц тiзбесiне озгерiстер, олардыц

шыгындары тарифтерпi (багаларды, алымдар ставкаларын) немесе олардыц
ШеКтi децгеЙлерiн жане реттелiп корсетiлетiн цызметтерге тарифтiк

сметаларды бекiту кезiнде ескерiледi

м
р/с

А,гауы
().1lIlI.

бiр.

Са,l,ыll
аJIу

колсмi

ЩЩС=12%.
сыз

r,ецгедегi
сома

ЩЩС:12%
,геI{r,слсr,i

сома

Сатыrr
алу

мерзiмi

Сатып
алу

тосiлi
EcKepтy

182 Кузет дабылы
жуйесiне
техникалык

кызмет корсету
жонiндегi кызмет

l(ы:Jмс,l, 1 з83 764,82 429 8|6,60 1-4
токсан

БYс Алып
тастау

l83 Павлодар ц., Аксу
к. кДабыл>
сигнаJты бойт,rнша

жедел эрекет ету
тобыныц шыгуына
кызмет корсету

кызмс,[ 1 зб4 017,86 407 700,00 |-4
тоцсан

БYс Алып
тастау

2з2 Кузет дабы.lIы
жуйесiне
техникiUIык

кызме],корсету
жонiндегi кызмет

кызме,l, l з8з 164,82 429 8l6,60 |-4
токсан

БYс

2зз Павлодар к., Аксу
ц. <!абыл>

сигн€lлы бойьшrца
жедел эрекет ету
тобыныц шыгуына
щызмет корсету

кLIзме,г l 364 0l7,tiб 407 700,00 |-4
тоцсан

БYс